ניתנת לעותר האפשרות לתאם את הכניסה למאסר, כולל
מועד כי יוער .08-9787336 ,08-9787377 טלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות
לריצוי התייצבות בטעם מיון של להליך מתאימה בבקשה לפנות ארכה לעותר וניתנה מידי אינו שנקבע ההתייצבות

מאסר.

ניתן היום, כ"ח שבט תשע"ט, 03 פברואר 2019, במעמד העותר וב"כ הצדדים.

רון שפירא, נשיא